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innehåll



För länge sedan i en galax 
långt, långt borta . . . 



korta förhandlingar

Ett elegant skepp susade genom rymden mot den vackra planeten 

Naboo. Ombord fanns två jediriddare – mästaren Qui-Gon Jinn och hans 

lärling Obi-Wan Kenobi. De var på ett viktigt uppdrag.

Det var oroligt i den här delen av galaxen. Trots att folket på Naboo 

och deras ledare, drottning Amidala, var fredliga hade den giriga 

Handelsfederationen omringat planeten. De använde sina enorma 

stridsskepp för att blockera transporter av mat och förnödenheter 

till Naboo. Planetens invånare behövde jediriddarnas hjälp.

DET MÖRKA HOTET



Ingen hade väntat sig att jediriddarna skulle anlända. 

Handelsfederationens vicekung kontaktade Darth Sidious för att få 

veta vad de skulle göra.

”Det här utvecklingen är olycklig”, sa Darth Sidious. ”Vi måste 

genast fortsätta med vår plan. Påbörja landsättningen av trupperna.”

”Och jediriddarna?” frågade vicekungen.

Darth Sidious beordrade honom att göra sig av med dem.

Jedimästare Qui-Gon var inställd på att förhandlingarna 

skulle bli korta. Han var säker på att de skulle kunna övertyga 

Handelsfederationen att avbryta blockaden.

Men jediriddarna visste inte att den onde Sith-lorden Darth Sidious 

styrde Handelsfederationen … och att de planerade att invadera 

Naboo!
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Vicekungen lät pumpa in giftgas i rummet där jediriddarna 

väntade. Qui-Gon och Obi-Wan drog sina ljussablar, men vapnen var 

ingen hjälp mot gasen som fyllde luften.



Efter en stund skickade vicekungen in sina droidsoldater för att 

göra sig av med jediriddarna. Men när dörren öppnades kastade sig 

Qui-Gon och Obi-Wan ut, redo att slåss! De hade hållit andan för att 

överleva giftgasen.

Droidsoldaterna var beväpnade med kraftfulla strålvapen, men 

jediriddarna parerade skotten med sina ljussablar och gick till anfall. 

Klingorna blixtrade och gnistorna yrde när de besegrade droiderna.





Vicekungen fick panik och stängde dörrarna till kommandobryggan 

för att hindra jediriddarna från att ta sig in. De slog igen med ett dån.

”Skicka hit stridsdroider omedelbart!” ropade han.



Men Qui-Gon pressade sin ljussabel mot metallen och började 

skära igenom dörrarna.

”Omöjligt!” utbrast vicekungen. ”Det här är omöjligt!”

Han hade varken räknat med jediriddarnas mäktiga lasersvärd eller 

deras viljestyrka.

KORTA FÖRHANDLINGAR
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Men precis när Qui-Gon var på väg att ta sig igenom dörren rullade 

två hjulformade droider in i korridoren.

”Mästare!” ropade Obi-Wan. ”Stridsdroider!”

De tungt rustade droiderna vecklade ut sig och aktiverade sina 

sköldar, samtidigt som de började skjuta mot jediriddarna.

Qui-Gon och Obi-Wan parerade de kraftfulla skotten så att de 

studsade tillbaka mot droiderna.





Men sköldarna var för kraftfulla och skotten hade ingen effekt. 

Jediriddarna bestämde sig för att springa ifrån droiderna i stället. Med 

sina jediförmågor kunde de röra sig supersnabbt.

”Kom igen”, sa Qui-Gon till Obi-Wan, och i nästa stund var de 

borta. När stridsdroiderna vände sig om för att leta efter dem hade 

jedierna redan försvunnit runt ett hörn i den långa korridoren.
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Samtidigt förberedde Handelsfederationen sin enorma armé med 

droider, stridsvagnar och krigsskepp för att invadera Naboo.



Qui-Gon och Obi-Wan tog sig genom ventilationskanalerna ner till 

den enorma hangaren, där de kunde se hur stridsdroiderna gjorde sig 

redo att ge sig av.

”Det är en invasionsarmé!” utbrast Obi-Wan. Nu insåg jediriddarna 

sanningen: Handelsfederationen hade hela tiden förberett sig för krig.



”Vi måste varna Naboo”, sa Qui-Gon. ”Vi smyger ombord på varsitt 

skepp och möts nere på planeten.”

Obi-Wan nickade. De måste hjälpa till. Folket på Naboo var fredligt. 

De hade inte gjort något för att förtjäna detta. Det skulle bli svårt och 

farligt, men så var livet för en jedi.



När de skulle gå åt varsitt håll stannade Obi-Wan upp och log.

”Du hade rätt om en sak”, sa han till sin mästare. ”Förhandlingarna 

blev korta.”
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Jediriddaren Anakin Skywalker hade varit i många knepiga 

situationer. Som barn tävlade han med sin podracer för att vinna sin 

frihet, och han hade flugit ut i strid för att rädda sina vänner. Men när 

han och senator Padmé Amidala tillfångatogs på planeten Geonosis 

befann sig Anakin i sin hittills svåraste situation. Hur skulle de ta sig ur 

det här?

KLONERNA ANFALLER

äventyr i arenan



Anakin och Padmé hade rest till Geonosis för att rädda Anakins 

jedimästare, Obi-Wan Kenobi, men där hade de fångats av prisjägaren 

Jango Fett och den onde greve Dooku.

Greve Dooku samarbetade med sin mästare, Sith-lorden Darth 

Sidious. De ville orsaka oordning i galaxen för att själva ta makten.

Dooku dömde Anakin, Padmé och Obi-Wan till att slåss mot 

fruktansvärda monster i en enorm arena. De tre vännerna kedjades 

fast vid höga pelare medan Dooku, Jango Fett och tusentals åskådare 

såg på från läktarna.





Anakin, Padmé och Obi-Wan utväxlade oroliga blickar när tre 

enorma varelser släpptes in i arenan. Den första var en reek, en rödgrå 

best med horn, som vrålade och dundrade fram mot Anakin.

”Det här känns inte bra”, muttrade Anakin.

”Koncentrera dig”, sa Obi-Wan samtidigt som en grön, insekts-

liknande acklay krälade mot honom.

Anakin försökte fokusera, men det var svårt när han såg den 

taggiga pälsen på den vildsinta nexu som rörde sig mot Padmé.
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Men Padmé tog saken i egna händer. Hon använde en nål för 

att låsa upp sina handbojor. Sedan klättrade hon upp till toppen av 

pelaren och slog mot nexun med den tunga kedjan.




